
All’albo del sito web dell’istituto

OGGETTO: progetto  “TEATRO” -    classi 5^ della Sc. primaria “De Amicis” di Villa del Conte e
“Giovanni XXIII°” di Abbazia Pisani

VISTI  i progetti “teatro” delle Sc. primarie “De Amicis di Villa del Conte e Giovanni XXIII° di

Abbazia Pisani”, inseriti nel POF dell’istituto

VISTA la ricerca di esperti esterni prot. N. 3896/C14 del 03.09.2018

TENUTO CONTO che è pervenuta solo l’oferta del signor Bertoncello Paolo

VISTO il verbale di afdo per l’esperto di teatro del 19.09.2018

VISTA la disponibilità in: P3

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DETERMINA

di stipulare il contratto per il Progetto indicato in oggetto con il signor BERTONCELLO PAOLO.

L’istituto  corrisponderà  all’esperto  i  seguenti  compensi  dietro  presentazione  di  fattura

elettronica:

Primaria Villa del Conte: ore 24 per euro 30,00: 720,00 

Primaria Abbazia Pisani: ore 24 per euro 30,00: 720,00

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Alessandra Milazzo

PDIC83900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000214 - 15/01/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2020-01-15T10:37:35+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




